
2 0 1 3

ゴールデンウイーク期間の
休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

ゴールデンウイーク期間は
下記の通りお休みさせていただきます。

ご迷惑おかけ致しますが、
何卒よろしくお願い申し上げます。

休業期間
2019年4月27日（土）～2019年5月6日（月）

尚、2019年5月7日（火）より営業いたします。

尚、緊急時（火災受信機の誤作動等）のお問い合わせは
TEL （０１１）７８８－２３８０ へご連絡頂きますようお願い
致します。


